
KOMPLETNÍ MONTÁŽ 
(ceny jsou vč. materiálu)

OSOBNÍ AUTOMOBIL
13¨/14¨
15¨/16¨
17¨
18¨
19¨
20¨
21¨/22¨
23¨/24¨

SUV
15¨/16¨
17¨
18¨
19¨
20¨
21¨
22¨

LT (lehké dodávky)
2ks pneu
4ks pneu
6ks pneu

OPRAVA PNEU 
Knot
Záplata (hříbek)
Broušení + butyl

PŘÍPLATKY

RFT (dojezdové pneu)
pneu s TPMS (snímač tlaku)
nafouknutí pneu dusíkem
trhání bezpečnostních šroubů
Výměna ventilu mimo montáž

OSY+VÁŽENÍ
(ceny jsou vč. materiálu)

OSOBNÍ AUTOMOBIL
13¨/ 14¨
15¨/16¨
17¨
18¨
19¨/20¨
21¨/22¨

SUV, LT
15¨/16¨
17¨/18¨
19¨/20¨
21¨/22¨

USCHOVÁNÍ KOL (sezóna)

Komplety do 17¨
Samotné pneu do 17“
komplety nad 18“+

Ceník je platný od 1.1.2024. Uvedené ceny jsou bez DPH.
Ostatní vícepráce a úkony neuvedené v ceníku se řeší dohodou (smluvní cenou) při sjednání zakázky.

Uvedené slevy se nesčítají a vztahují se pouze na služby.

CENÍK MONTÁŽÍ A VŠECH SLUŽEB

790,- Kč
990,- Kč 

1190.- Kč
1290.- Kč
1490.- Kč
1690.- Kč
2090.- Kč
2290.- Kč

1090,- Kč
1390.- Kč
1490.- Kč
1690.- Kč
2090.- Kč
2290.- Kč
2490.- Kč

700.- Kč
1400.- Kč
2100.- Kč

300.- Kč
350.- Kč

100.- Kč/ks

     300.- Kč/sada
     100.- Kč/sada

30.- Kč/ks
150.- Kč/ks
100.- Kč/ks

490.- Kč  
690.- Kč
850.- Kč
950.- Kč

1090.- Kč
1290.- Kč

790.- Kč
990.- Kč

1090.- Kč
1290.- Kč

600.- Kč
400.- Kč
900.- Kč

.cz

735 025 014       info@TopPneuservis.cz       Přestanov 13, 403 17
TopPneuServis

MONTÁŽ PNEUMATIK 
S TPMS HLASTE PŘEDEM!!!

Samotné pneu 18“+                       600.- Kč

Trhání přetažených šroubů        30.-  Kč/ks
Nízkoprofilové pneu 35 a nižší  300.- Kč/sada 
A/T offroad                                300.- Kč
Montáž TPMS (snímač tlaku)     100.- Kč/sada      
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